郑州市风景园林协会文件

郑园协〔2019〕9号

郑州市风景园林协会
关于举办园林行业科技型企业申报

知识讲座的通知

各会员单位：

近年来，政府加大经济结构调整力度，深化科技创新体制改革，

陆续出台了促进企业科技创新的优惠奖补政策，激励企业提高研

发生产和科技创新意识。为使各会员企业全面了解政策内容，理

解政策导向，充分享受到到政府释放的政策“红利”，郑州市风景

园林协会拟联合郑州弘毅天承知识产权代理有限公司举办“园林

行业科技型企业申报知识讲座”，相关事宜通知如下：

一、时间及地点

时间：2019 年 3 月 14 日下午 2：30

地点：郑州市园林局七楼会议室

二、主讲专家

赵 娟：科技咨询专家、哈尔滨工业大学硕士、美国

University of Virginia 访问学者。具有多年知识产权研究和科

技项目管理工作经验，熟悉国家发展规划、产业政策。辅导多家

企业通过高新技术企业认证、“智慧郑州”1125聚才计划、郑州市

市长质量奖评定、河南省创新创业大赛、郑州市建设中国制造强

市相关政策奖补等项目。

三、邀请人员

各会员企业总经理、相关业务负责人

四、其他事项

1.本次培训不收取任何费用，人数不限，欢迎各会员单位参

加；由于场地有限，请各单位自行安排停车。

2.参加培训人员请于 2019 年 3 月 13 日下午 4：00 前将报名

表发至协会邮箱 zzfjylxh@163.com（报名表附后）；各参会人员

请提 20 分钟签到。

3.联系电话：67189503 13949093881（张老师）

附件：培训会报名回执表

郑州市风景园林协会

mailto:00前发到1014806157@qq.com邮箱;huo

2019 年 3 月 4 日

附件：

园林行业科技型企业申报知识讲座报名回执表

单位：

姓名 电话 备注

郑州市风景园林协会秘书处 2019年 3月 4日印发